（様式２）

申 込 書 兼 誓 約 書

（江別市地域おこし協力隊（スマート農業普及啓発） 地域協力活動管理業務）

令和     年     月     日

（宛先）江別市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 所　 在 　地

　　　　 　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職氏名　   　　　　　　　　　　　　　印

標記の業務に係る公募実施要領の内容を理解し、申し込みます。

なお、申し込みにあたり、提出する全ての書類の記載内容に虚偽がないことを誓約します。

業 務 名 江別市地域おこし協力隊（スマート農業普及啓発） 地域協力活動管理業務

担当者 職・氏名

電話番号

メールアドレス